
BROJ: 22 Sisak, 24. srpnja 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

139.	 Rješenje razrješenju i imenovanju čla-
nice Povjerenstva za izbor kandidata i 
praćenje provedbe programa Eurodyssee 
Skupštine europskih regija

140.	 Odluka o dopuni Plana prijma na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2015. godinu

141.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Samostalnog odjela za unutarnju 
reviziju Sisačko-moslavačke županije

142.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina

143.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisak

144.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Kutina

145.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju pred-
sjednika i člana Upravnog vijeća Zavoda 
za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije

579

580

580

581

581

581

582

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
139.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), te članka 6. 
Pravilnika o odabiru kandidata Sisačko-moslavačke 
županije za sudjelovanje u Programu Eurodyssee 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 15/09), župan Sisačko-moslavačke županije 17. 
srpnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članice Povjerenstva 
za izbor kandidata i praćenje provedbe programa 

Eurodyssee Skupštine europskih regija

I.
SNJEŽANA TOMAŠEVIĆ, savjetnica u Upravnom 

odjelu za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 

sredstvima Sisačko-moslavačke županije razrješuje 
se dužnosti članice Povjerenstva za izbor kandidata 
i praćenje provedbe programa Eurodyssee Skupštine 
europskih regija.

II.

MARIJA LJUBEŠIĆ RADOČAJ, savjetnica u Uprav-
nom odjelu za upravljanje pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima Sisačko-moslavačke županije 
imenuje se za članicu Povjerenstva za izbor kandidata 
i praćenje provedbe programa Eurodyssee Skupštine 
europskih regija.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 580 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 080-09/15-01/32
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 17. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

140.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 

11/09, 510, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 21. srpnja 2015. godine, donio je

O D L U K U
o dopuni Plana prijma na stručno 

osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2015. godinu

I.
U Planu prijma na stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2015. godinu, KLASA: 100-
04/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-15-12 od 3. veljače 
2015. godine i KLASA: 100-04/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-15-15 od 20. ožujka 2015. godine u točki 
II. u tablici pod rednim brojem 4. dodaje se radno 
mjesto koje glasi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG  
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA 
SUKLADNO 
PRAVILNIKU

POTREBNO 
STRUČNO ZNANJE

BROJ 
OSOBA

4. Upravni odjel za 
upravljanje pristupnim 
fondovima i poticajnim 
sredstvima

Savjetnik za upravljanje 
pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima

1 Magistar struke ili 
stručni specijalist 
društvene struke

1

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-04/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-18
Sisak, 21. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

141.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14), članka  
17. - 21. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru (»Narodne novine«, broj 
141/06), članka 44. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), na prijedlog 
voditelja Samostalnog odjela za unutarnju reviziju, 
župan Sisačko-moslavačke županije, dana 21. srpnja 
2015. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu 

Samostalnog odjela za unutarnju reviziju 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Samostalnog odjela 

za unutarnju reviziju Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 36/14) u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta 
u Samostalnom odjelu za unutarnju reviziju Sisač-
ko-moslavačke županije koja sadržava popis radnih 
mjesta, potrebno stručno znanje za pojedina radna 
mjesta, opis poslova radnih mjesta i broj izvršitelja 
na pojedinom radnom mjestu, a koja čini sastavni dio 
ovog Pravilnika pod rednim brojem 2. riječi »najmanje 
3 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima« 
zamjenjuju se riječima »najmanje 4 godine radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/15-01/13
URBROJ: 2176/01-02-15-6
Sisak, 21. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 581Broj 22/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

142.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 82/13, 159/13, 
22/14 i 154/14) i članka 44. stavak 1. točka 27. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 23. srpnja 
2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donesenu na 99. sjednici, 
održanoj dana 15. srpnja 2015. godine, o prenamjeni 
poslovnog prostora Doma zdravlja Kutina, koji je bio 
predviđen za rodilište, u poslovni prostor za obavljanje 
primarne zdravstvene zaštite i specijalističko-konzili-
jarne zdravstvene zaštite. 

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 

na adresi A. G. Matoša 42 u Kutini, na katastarskoj 
čestici br. 3048 k.o. Kutina, površine 177 m2, brutto 
površine (s vanjskim i pregradnim zidovima) 223,00 m2. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 510-03/15-01/07
Urbroj: 2176/01-02-15-2
Sisak, 23. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

143.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije 23. 
srpnja 2015. godine, donio je 

				     
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Sisak

I.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak kao pred-

stavnici osnivača imenuju se:
-	 za predsjednika:
	 1.	 Tomislav Dujmenović

-	 za članove:
	 2.	 Zlatko Repač
	 3.	 Sanja Mioković.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
29. srpnja 2015. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/44
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 23. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

 
144.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije 23. 
srpnja 2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina

I.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Kutina kao pred-

stavnici osnivača imenuju se:
-	 za predsjednika:
	 1.	 Krešimir Lenić

-	 za članove:
	 2.	 Dragutin Vagner
	 3.	 Ivana Masnec.



Stranica 582 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2015.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri  

godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
29. srpnja 2015. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/41
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 23. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

145.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 23. 
srpnja 2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

I.
Tonka Jozić Novinc, razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije.

Zdravko Bobetko, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije. 

II.
Zdravko Bobetko, imenuje se za predsjednika 

Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-
moslavačke županije. 

Vlatka Vukelić, imenuje se za članicu Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije. 

III.
Prava i dužnosti predsjednika i članice Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
predsjednika i članova Upravnog vijeća Zavoda za 
hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije imeno-
vanih Rješenjem, KLASA: 510-14/11-01/07, URBROJ: 
2176/01-02-11-1 od 8. rujna 2011. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 23. srpnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


